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Verksamhetsberättelse 2024 för 
förening Habo 

 

Inledning 

Vi vill närma oss politiken och detta gjorde vi genom att anordna ett möte med BUNs politiker. Detta 

möte genomfördes 17:e september tillsammans med medlemmar. 

Vi har ett nytt huvudskyddsombud för förskolan som nu genomgår ett gediget paket av utbildningar 

vilket vi ser väldigt positivt på. 

Intentionerna har varit att fler medlemmar ska komma på våra medlemsaktiviteter och det vi planerade i 

höstas gjorde att fler än vanligt dök upp. 

Vi vill stärka våra ombud och genom vår kommunikation genom Teams har vi lyckats nå ut till dem i 

större utsträckning. 

Med kraft och kunskap bildar vi Sverige 

Om föreningen 

Vid årets början hade vi 356 aktiva medlemmar och vid årets slut hade vi 352 aktiva medlemmar. 

Vi har deltagit i distriktsrådets nätverk. Vi har haft möte med specialpedagoger i förskolan samt ombud 

på kulturskolan för att stärka dessa yrkesgrupper och lyssna in deras frågor. 
 

Styrelsen 

Habo Förening Sveriges Lärare                          

Jill Trygg Ordförande, förhandlingsombud, valkretsombud.  

Helen Karlsson Vice ordförande, förhandlingsombud, valkretsombud.  

Fredrik Malmström Kassör, valkretsombud, webbansvarig.  

Linda Johansson Huvudskyddsombud för skolor, förhandlingsombud, valkretsombud.  

Jessica Einarsson Huvudskyddsombud för förskolor.   

Marika Anderberg Sekreterare, valkretsombud.  

Sandra Tallhoff Kursansvarig, valkretsombud.  

Ebba Frankenberg Webbansvarig, valkretsombud.  

Mathias Eiderhed Suppleant, styrelsebehörighet.  

Jonas Appelqvist Suppleant, styrelsebehörighet.  

 

Styrelsen har haft 10 protokollförda sammanträden under verksamhetsåret. 
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Övriga roller 

Ordinarie revisor: Marie Sundberg, Mikaela Karlsson 

Valberedning: Gunnar Liew , Marcus Lager 

 

 

Föreningens verksamhet 2024  
 

Att anpassat till den lokala verksamheten verka för att realisera de nationella 

målen  

Föreningen har medverkat i samtal med HR i arbetet med löneutvecklingen för medlemmarna. 

I Hök-24 har vi diskuterat vad som ingår i vårt kärnuppdrag, detta har lett till en särskild grupp som träf-

fas för att diskutera vad som ska rymmas inom uppdraget. 

Vi har samtalat med politikerna i Barn och utbildningsnämnden kring budget. Inga besparingar har ge-

nomförts under året. 

Nya lärare som börjar i kommunen är i många fall redan medlemmar därför har vi inte behövt arbeta 

aktivt för att rekrytera nyanställda. 

Vi har haft ombud på alla arbetsplatser. Vi har genomfört två ombudsdagar per år där representanter 

från förvaltningen och HR deltagit. Vi har haft kommunikation med våra ombud via en Teamsgrupp. 

Vi har aktivt deltagit på distriktrådsmöten. Vi har deltagit på utbildning “Beslut blir till verklighet” där vi 

utbytt erfarenheter med andra föreningar. 
 

Lokala fackliga framgångar som förbättrar medlemmarnas och varje 

medlemsgrupps vardagssituation på varje arbetsplats  

Årsmötet 2024 hölls 13 mars på Filmstaden Jönköping. 36 anmälda, 28 kom. Efter mötet såg vi filmen 

Holdover.  

Vi har genomfört ett politikermöte där alla medlemmar blev inbjudna att vara med och påverka. 

4 Oktober blev alla medlemmar inbjudna till O´learys i Jönköping. Det bjöds på mat och quiz. 38 med-

lemmar anmälda, 36 medlemmar kom. 

Vi har undertecknat ett reviderat samverkansavtal. Vi har varit med och tecknat avtal gällande inbyte av 

semesterdagstillägg till ledighet. 

Vi har även sagt upp ett lokalt arbetstidsavtal på en arbetsplats efter majoriteten av arbetsplatsens med-

lemmars begäran. 

Vi har haft med en artikel i Jönköpingsposten gällande arbetsmiljön för lärare i fritidshem (5 februari -

25).  

Ordförande har varit med på utbildning gällande opinion och påverkan i Växjö. 

Vi har varit behjälpliga i olika medlemsärenden. Det har gällt både rehabiliterings och arbetsmiljöären-

den. Vi samverkar alla ärenden i styrelsen. Vi utvärderar kontinuerligt våra medlemsaktiviteter för att nå 

så många som möjligt.  

Vi har inte haft några skolformsföreningar. 

 

Ombud på varje arbetsplats 

Vi har haft två ombudsdagar 6 Mars 2024 och 23 oktober 2024.   

Eftersom vi själva inte har utbildningar är det svårt att uppskatta hur många som gått grundutbildning, 

men via kurshanteringen har vi sett att 4 arbetsplatsombud har gått grundutbildning för nya arbets-

platsombud. 

Vi har delat ut profilmaterial till våra ombud. När vi gjort arbetsplatsbesök har vi sökt upp ombuden och 

stämt av läget på arbetsplatsen. Vi har haft ombud på alla arbetsplatser.  
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Ombuden har haft möjlighet att kommunicera med oss i styrelsen och varandra via vår Teamsgrupp. 

 

Rekrytera fler medlemmar och genom det skapa ökad facklig styrka  

Vi har erbjudit nya medlemmar i Sveriges lärare Habo en välkomstkasse med profilmaterial och inform-

ation.  

Vi har gett material till våra ombud för att vara synliga på varje arbetsplats för att via dem delge inform-

ation och Sveriges Lärares budskap.  

Lärdomarna vi tagit med oss är att vi behöver locka våra ombud med tydlighet, gåvor och tävlingar för 

att få dem att komma på våra möten och få fortlöpande information som de ska sprida till våra med-

lemmar. 

Gemensamt med andra föreningar ansvara för verksamheten inom distrikten 

Ordförande har deltagit på 5 distriktsråd. 

Föreningen har samarbetat inom distriktet genom erfarenhetsutbyte om olika ämnen såsom budget, 

HÖK24 och löneprocessen. 

Två i styrelsen har deltagit på utbildningen metodstöd i tjänsteplanering. 

 

Övrig verksamhet 

Ingen övrig verksamhet 
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Ekonomisk uppföljning 

Budgeten för 2024 var 159 208 kr och utfallet för kostnader var 146 222 kr.   

Årets resultat 2024 blev 12 986 kr 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Noteringar för årets resultat: 

Kostnadsställe medlem/utbildning (310) överskred budget med 14 265 kr. Där ingick inköp av 

kalendrar till alla medlemmar 13 228 kr, inköp av pennfodral och pennor 14 037 kr till Sveriges 

lärares dag 4/9, samt inköp av sommargåva datorväska 20 444 kr. 

Kostnadsställe ombud/övriga aktiviteter (220) överskred budget med 5718 kr. Där ingick Med-

lemsaktiviteten musikquiz på Olearys den 4/10 med 7198 kr samt julgåva till arbetsplatsombud 

och skyddsombud på bok och present 7600 kr 

Kostnadsställe styrelse/konferens (120) Styrelsen var på målkonferens den 30/1 2024– 31/1 

2024 kostnad för detta var 24 676 kr. 

Kostnadsställe styrelse/möten (130) Filmvisning efter årsmöte 2024 uppgick till 14 500 kr 
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